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Organizatorzy spotkania "Pod Plantami" zapraszają na największą imprezę urodzinową, którą tworzą organizacje pozarządowe.
Jak co roku przedstawiciele sektora pozarządowego spotkają się POD PLATANAMI. To już osiemnasta odsłona wydarzenia,
dlatego już dzisiaj warto zarezerwować czas i stać się częścią Wielkiego Pikniku Pasji.

Ogromnie cieszy duże zainteresowanie lokalnych społeczników wspólnym spotkaniem, chęcią dzielenia się swoją pasją i
zarażania nią innych, a w tym roku przede wszystkim uroczystym świętowaniem 18-tych urodzin. Do tegorocznej edycji Wielkiego
Pikniku Pasji zgłosiło się 148 organizacji.

NGO szykują urodzinowe atrakcje, a w Amfiteatrze im. III sektora zobaczymy pokaz baletowy i gimnastyki artystycznej. Wystąpi
Chór Stowarzyszenia "Uniwersytet Trzeciego Wieku" oraz Trio Akordeonowe. Nie zabraknie konkursów oraz atrakcji dla
najmłodszych.Przez cały dzień będzie dostępny Krwiobus i Słuchobus, natomiast na środku Jasnych Błoniach będziemy mogli
tańczyć przy ulubionych rytmach i świętować naszą pełnoletność.

Zapraszamy również wszystkich uczestników tegorocznego Spotkania „Pod Platanami” do odwiedzenia „strefy miejskiej”, w
której będzie można zapoznać się z programami i działaniami realizowanymi przez Gminę Miasto Szczecin. Swoją ofertę
poradniczo-edukacyjną zaprezentują m.in.:

• Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów oraz Urzędu Komunikacji Elektronicznej, na których stoisku mieszkańcy będą mogli
zasięgnąć bezpłatnych porad prawnych, zapoznać się ze specjalnie przygotowanymi publikacjami oraz poradnikami, jak również
skorzystać z wzorów pism reklamacyjnych czy odstąpienia a także uzyskać informacje nt. szczegółowych warunków, zasad
korzystania, harmonogramu przyjęć oraz lokalizacji punktów w ramach świadczonej przez Miasto nieodpłatnej pomocy prawnej.

• W punkcie informacyjno-promocyjnym programu „Szczecin Przyjazny Rodzinie”, uczestnicy spotkania dowiedzą się na temat
Szczecińskiej Karty Rodzinnej, Karty Seniora oraz Bonu Opiekuńczego.
Na stoisku Szczecińskiej Agencji Artystycznej po raz pierwszy pojawią się przedstawiciele Szczecińskiego Centrum Seniora,
którego uroczyste otwarcie już niebawem bo tuż po 18-tych urodzinach NGO, 20 maja ! Zadaniem nowo powstałego Centrum
Seniora będą działania o charakterze animacyjno-edukacyjnym, wspierającym integrującym oraz inicjującym działania na rzecz
osób w wieku 60+, a także ich rodzin.

Nie zabraknie również Biura Dialogu Obywatelskiego, którego pracownicy odpowiedzą na wszelkie pytania mieszkańców
dotyczące tegorocznej edycji Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2020,
a także przybliżą szczegóły dot. nowego narzędzia wsparcia społeczników jakim jest inicjatywa lokalna. W tym roku na stoisku
Biura, zagoszczą również przedstawiciele Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, którzy przybliżą
zainteresowanym mieszkańcom szczegóły swojej pracy społecznej, a także chętnie wysłuchają potrzeb i oczekiwań lokalnych
NGO we współpracy z samorządem.

Uczestników oraz gości naszego miasta do aktywnego spędzania wolnego czasu zachęci Szczecińskie CENTRUM
ŻEGLARSKIE. Na tegorocznej strefie zagości również Stowarzyszenie Edukacyjno-Artystyczne „Oswajanie sztuki” prowadząc
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na co dzień ŚRODEK „Śródmiejski Punkt Sąsiedzki. W punkcie będzie można uzyskać informacje nt. programu rewitalizacji
obszaru przestrzeni publicznej zabudowy śródmiejskiego odcinka alei Wojska Polskiego w Szczecinie, czy zdobyć wiedzę w
organizacji działań społecznych na własnym podwórku,

• Szczeciński Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego przybliży uczestnikom spotkania działania związane z organizacją i
zarządzaniem ruchem na drogach naszego miasta prezentując m.in. szczegóły Szczecińskiej Karty Aglomeracyjnej stanowiącej
integralną część programu poprawy funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej.

Więcej na www.platany.org [1]
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